
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.03.2016 м. Кривий Ріг №111  
 
Про надання матеріальної допо-
моги до Міжнародного дня виз-
волення в’язнів фашистських 
концтаборів 

 
У зв’язку з відзначенням Міжнародного дня визволення в’язнів            

фашистських концтаборів; відповідно до рішення міської ради від 24.12.2015 
№38 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій   
мешканців м. Кривого Рогу на 2016 рік», зі змінами; керуючись Законом     
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради      
вирішив: 

  
1. Виділити кошти в сумі 24 600 (двадцять чотири тисячі шістсот) грн.         

00 коп. для надання матеріальної допомоги до Міжнародного дня визволення 
в’язнів фашистських концтаборів особам, які мають право на пільги відповідно 
до Закону України «Про жертви нацистських переслідувань» (стст. 6-1, 6-2, 6-3, 
6-4), зареєстровані в м. Кривому Розі та є його мешканцями (додаток). 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)        

профінансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за 
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової          
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші         
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.) виплатити матеріальну допомогу особам, зазначеним у п.1.  
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-

лови Бєлікова К.А.  
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 



Додаток 
до рішення виконкому міської ради  

                                                                  СПИСОК                                                 від 16.03.2016 №111 
осіб, які мають право на пільги відповідно до Закону України «Про жертви нацистських  

переслідувань» (стст. 6-1, 6-2, 6-3, 6-4), зареєстровані в м. Кривому Розі та є його мешканцями,  
для виплати матеріальної допомоги до Міжнародного дня визволення в’язнів фашистських концтаборів  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові  Домашня адреса Сума, (грн.) 
Дзержинський район 

1  Брик Софія Данилівна *** 300,00 
2 Дорош Володимир Павлович *** 300,00 
3 Ларіонов Кузьма Кузьмич *** 300,00 
4 Шевченко Ганна Микитівна *** 300,00 
   1 200,00 

Довгинцівський район 
1 Терегеря Іван Федорович *** 300,00 
2 Федорович Лідія Іванівна *** 300,00 
3 Харламов Іван Петрович *** 300,00 
4 Чернетко Євдокія Федосіївна *** 300,00 
   1 200,00 

Жовтневий район 
1 Артеменко Єфросинія Степанівна *** 300,00 
2 Барановська Лідія Вакулівна *** 300,00 
3 Бирсан Любов Юхимівна *** 300,00 
4 Бугакова Мотрона Іванівна *** 300,00 
5 Бученко Тамара Євдокимівна *** 300,00 
6 Великанич Микола Андрійович *** 300,00 
7 В’юн Лідія Данилівна *** 300,00 
8 Головей Юстина Андріївна *** 300,00 
9 Гордуз Захарій Григорович *** 300,00 
10 Грищук Валентина Харлампієвна *** 300,00 
11 Діденко Віра Власівна *** 300,00 



1 2 3 4 
12 Дмитрук Ганна Архипівна *** 300,00 
13 Журавель Василь Іванович *** 300,00 
14 Затірка Віра Трохимівна *** 300,00 
15 Збінякова Марія Григорівна *** 300,00 
16 Ільченко Григорій Герасимович *** 300,00 
17 Коваленко Володимир Сидорович *** 300,00 
18 Косяк Марія Макарівна *** 300,00 
19 Кравченко Віра Степанівна *** 300,00 
20 Кузьменко Емма Дмитрівна *** 300,00 
21 Кулакова Лариса Федорівна *** 300,00 
22 Кушниренко Олександра Григорівна *** 300,00 
23 Мазалова Валентина Іванівна *** 300,00 
24 Максімова Антоніна Ігорівна *** 300,00 
25 Михальченко Надія Андріївна *** 300,00 
26 Мінашкіна Єфросинія Григорівна *** 300,00 
27 Міноцька Мальвіна Іванівна *** 300,00 
28 Молькова Олександра Дмитрівна *** 300,00 
29 Нікітіна Марія Павлівна *** 300,00 
30 Одаренко Тетяна Василівна *** 300,00 
31 Оношко Марія Федорівна *** 300,00 
32 Пащенко Прасковія Петрівна *** 300,00 
33 Полудень Марія Свиридівна *** 300,00 
34 Почтаренко Олександра Аркадіївна *** 300,00 
35 Рясенчук Марія Григорівна *** 300,00 
36 Рясний Василь Федорович *** 300,00 
37 Стрижак Раїса Трохимівна *** 300,00 
38 Сухін Ілля Арсентійович *** 300,00 
39 Табакан Жанна Михайлівна *** 300,00 
40 Терещенко Віра Трохимівна *** 300,00 

 



1 2 3 4 
41 Тімакова Ганна Василівна *** 300,00 
42 Турко Ганна Мефодіївна *** 300,00 
43 Чигорка Петро Григорович *** 300,00 
44 Шаповал Віра Пилипівна *** 300,00 
45 Юрасюк Надія Іллівна *** 300,00 
   13 500,00 

Інгулецький район 
 

1 Жуган Василь Сергійович *** 300,00 
2 Журман Олексій Феногенович *** 300,00 
3 Козлова Ганна Максимівна *** 300,00 
4 Невмержицька Марія Максимівна *** 300,00 
5 Шкарапут Василь Григорович *** 300,00 
   1 500,00 

Саксаганський район 
1 Близнюк Євгенія Петрівна *** 300,00 
2 Гасанова Олександра Володимирівна *** 300,00 
3 Грінькова Ганна Андріївна *** 300,00 
4 Єлсов Микола Васильович *** 300,00 
5 Крамаренко Лідія Іосифівна *** 300,00 
6 Москалець Любов Олексіївна *** 300,00 
7 Подвальна Віра Федорівна *** 300,00 
8 Постовойтенко Іван Васильович *** 300,00 
9 Редько Ніна Євдокимівна *** 300,00 
10 Ремішевський Іван Іванович *** 300,00 
11 Семенова Тамара Григорівна *** 300,00 
12 Сніжко Неля Петрівна *** 300,00 
13 Чупринюк Марія Сергіївна *** 300,00 
   3 900,00 

 
 



1 2 3 4 
Тернівський район 

1 Буряк Ганна Якимівна *** 300,00 
2 Воронова Олександра Юріївна *** 300,00 
3 Дерхо Валентина Федорівна *** 300,00 
4 Коваленко Лариса Василівна *** 300,00 
5 Розсоха Михайло Антонович *** 300,00 
6 Ситник Наталія Миколаївна *** 300,00 
7 Шляхтич Володимир Володимирович *** 300,00 
   2 100,00 

Центрально-Міський район 
1 Головко Григорій Кузьмич *** 300,00 
2 Басова Катерина Григорівна *** 300,00 
3 Могила Василь Григорович *** 300,00 
4 Риндіна Зинаїда Опанасівна *** 300,00 
   1 200,00 

Разом: 24 600,00 
 
 
 

Керуюча справами виконкому                                               О.Шовгеля 
 

 
*** - конфіденційна інформація 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


